ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «__»_______2021 года                                                                                                     №
пгт.Мортка

О внесении изменений в постановление
администрации  городского поселения Мортка
от  18 апреля 2018 года № 119 «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Утверждение схемы
расположения земельного участка или земельных
участков на кадастровом плане территории»

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2020 года
№ 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация городского поселения Мортка постановляет:
          1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения Мортка  от  18 апреля 2018 года № 119 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы  расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» следующие изменения:
Наименование раздела III приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«III. Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах. Раздел должен содержать варианты предоставления государственной или муниципальной услуги, включающие порядок предоставления указанных услуг отдельным категориям заявителей, объединенных общими признаками, в том числе в отношении результата государственной или муниципальной услуги, за получением которого они обратились».
          2. Организационному отделу администрации городского поселения Мортка обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года №48 «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка».
          3.  Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

[bookmark: _GoBack]Глава городского поселения Мортка					      А.А.Тагильцев